РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация города Междуреченска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.04.2011 № 236-к

Об    установлении       сокращенной
рабочей          недели       женщинам-
работницам  администрации
Междуреченского городского округа

 Руководствуясь требованиями распоряжения Губернатора Кемеровской
области, в целях предоставления дополнительной возможности для
воспитания и контроля над детьми и создания более благоприятных условий
для работающих женщин администрации Междуреченского городского
округа в летний период:

 1. Установить в период с 01.05.2011 по 30.09.2011 для женщин -
работниц аппарата администрации Междуреченского городского округа
продолжительность рабочего дня в пятницу с 8.00 до 14.30 с сохранением
среднего заработка.

 2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,
учреждений всех форм собственности применить практику сокращения
рабочей недели в летний период для работающих женщин.

 3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы города Междуреченска - руководителя аппарата
М.А.Колесова.

И.о.Главы города Междуреченска                В.А. Шамонин